

消費税率引上げに伴う手数料改定のお知らせ

大阪府警察信用組合では、令和元年10月1日(火)からの消費税率引上げに伴い、同日以降の各種手数料を改定いたします。改定後のおもな手数料は以下のとおりです。

なお、お手持ちの帳票等に関し、**消費税率引上げ前の税率が記載されているものについても引き続きご使用いただけます**が、同日以降、適用税率を10%に読み替えのうえ、お取扱いさせていただきますので、何卒ご了承ください。

(今回の手数料改定は、増税分を手数料に反映させていただくものであり、税抜き手数料は変更しておりません。)

振込手数料

		改定後		改定前(現行)	
		5万円未満	5万円以上	5万円未満	5万円以上
窓 口	当組合あて	無 料	無 料	無 料	無 料
	他の金融機関あて	330 円	550 円	324 円	540 円
A T M	当組合あて	無 料	無 料	無 料	無 料
	他の金融機関あて	220 円	440 円	216 円	432 円
定額自動送金	当組合あて	無 料	無 料	無 料	無 料
	他の金融機関あて	220 円	220 円	216 円	216 円

当組合ATM(本部本庁舎・曾根崎警察署・警察学校)利用手数料

		改定後		改定前(現行)	
		当組合のカード 大阪府下7信用組合のカード 三井住友銀行のカード	その他金融機関 のカード	当組合のカード 大阪府下7信用組合のカード 三井住友銀行のカード	その他金融機関 のカード
平 日	7:00 ~ 8:45	無 料	220 円	無 料	216 円
	8:45 ~ 18:00	無 料	110 円	無 料	108 円
	18:00 ~ 21:00	無 料	220 円	無 料	216 円
土曜日	7:00 ~ 9:00	無 料	220 円	無 料	216 円
	9:00 ~ 14:00	無 料	110 円	無 料	108 円
	14:00 ~ 21:00	無 料	220 円	無 料	216 円
日曜日・祝日	7:00 ~ 21:00	無 料	220 円	無 料	216 円

※ 大阪府下の7信用組合とは「大同、成協、大阪貯蓄、のぞみ、中央、大阪府医師 及び 近畿産業」の各信用組合のことです。

※ 曾根崎警察署に設置のATMのお取扱い時間は平日8:45 ~ 17:00までとなります。

発行・再発行手数料

		改定後	改定前(現行)
自己宛小切手発行		無 料	無 料
残高証明書発行		220 円	216 円
カード再発行	名義変更	無 料	無 料
	紛失・破損等	550 円	540 円
通帳・証書再発行		無 料	無 料

個人情報開示手数料

			改定後	改定前(現行)
氏名、住所、電話番号、生年月日、勤務先	左記一括		880 円	864 円
取引残高	特定日毎	5年以内	880 円	864 円
		5年超	1,760 円	1,728 円
取引の履歴に関する情報	1カ月分	5年以内	880 円	864 円
		5年超	1,760 円	1,728 円
上記以外の情報	1項目毎	5年以内	880 円	864 円
		5年超	1,760 円	1,728 円

